PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana
Coordenação de Infraestrutura Viária

E-mail: seinfrapmvc@gmail.com

Oficio n° 060/2023-CIV/SEINFRA

Vitória da Conquista, 15 de maio de 2023.

A Sua Senhoria o Senhor
Vereador Josenildo Freitas Nascimento
Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Assunto: recomposição asfáltica

Senhor,

Em atenção aos Ofícios e Indicação abaixo relacionados em que solicita

recomposição asfáltica em algumas vias desta Cidade, informamos que incluímos tais

demandas em Ordem de Serviço emitida para a EMURC - Empresa Municipal de

Urbanização de Vitória da Conquista para executar o serviço o mais breve possível,

atendendo aos pleitos:

• Oficio 058/2023 — Avenida Genésio Porto com a Rua Augusto Seixas, bairro

Recreio;

• Oficio 054/2023 — Avenida Rafael Sprnola — Vila Serrana I, bairro Zabelê;

• Indicação 539/2023 — Cruzamento da Rua Oswaldo Cruz com a Rua 36 —

Comveima I, bairro Patagônia.

Atenciosamente,

Aguinaldo de Carvalho
Inu tura Viária

: 242047

Jackso olinári Yoshiura
Secretário M ic. de In aestruttra Urbana - SEINFRA

Praça Joaquim Correia, n2 55
Centro Vitória da Conquista - Bahia CEP 45.000-907

iro de Souza
tura Viária
18

PREFEITURA

VITÓRIA DA
CONQUISTA
GOVEQMG PARA